
2020.08.12 

ベリーベスト法律事務所 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（更新） 

 

既にお伝えしておりますとおり、2020年8月10日、ベリーベスト法律事務所（以下、当事

務所）の東京オフィス（港区六本木）に勤務する弁護士が、新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明しましたが、同感染者に関し、専門業者による所内の消毒作業は、8月

11日に完了しております。 

 

所管保健所の調査の結果、濃厚接触者にあたる依頼者様、関係者様及、所員はいないとの

報告を受けております。 

 

【業務への影響について】 

なお、感染者発生による当事務所業務に影響はございません。 

感染者が出ていない東京オフィス以外のオフィスは通常通り営業しております。 

 

また、東京オフィスにつきましても、電話や ZOOM 等による相談や業務を行っておりま

す。 

 

今後も当事務所では、お客さま、所員、各関係者のみなさまの感染拡大防止と安全確保を

最優先に、関係各所と連携し、対応をしてまいります。 

 

〔お問合せ先〕 

ベリーベスト法律事務所 代表電話 

TEL：03-6234-1585 

 

※代表電話からは法律相談の受付は行っておりません。 

※法律相談は、ご相談窓口ダイヤル「0120-666-694」よりお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 



2020.08.11 

ベリーベスト法律事務所 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（更新） 

 

2020年8月10日、ベリーベスト法律事務所（以下、当事務所）の東京オフィス（港区六本

木）に勤務する弁護士が、新型コロナウイルス感染症の陽性者であることが判明しまし

た。 

 

当事務所では本件を受け、所管保健所と相談の上、濃厚接触者の特定と、必要な消毒作業

の実施を行ってまいります。 

 

なお、当該陽性者は、発症前2週間、電話、テレビ会議等での相談対応のみを行ってお

り、来所による相談対応、打ち合わせは行っておらず、お客様との接触はありません。 

 

依頼者様・関係者様の皆さまにはご心配をおかけしておりますが、引き続き適切な対応を

行い、感染拡大防止と安全確保を最優先に考え、所管保健所と連携を図りながら適切な対

応を実施してまいります。 

 

依頼者様・関係者様の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

【業務への影響について】 

なお、感染者発生による当事務所業務に影響はございません。 

感染者が出ていない東京オフィス以外のオフィスは通常通り営業しております。 

また、東京オフィスにつきましても、電話やZOOM等による相談や業務を行っておりま

す。 

今後も当事務所では、依頼者様、所員、各関係者のみなさまの感染拡大防止と安全確保を最

優先に、関係各所と連携し、対応をしてまいります。 

〔お問合せ先〕 

ベリーベスト法律事務所 代表電話 

TEL：03-6234-1585 

 

※代表電話からは法律相談の受付は行っておりません。 

※法律相談は、ご相談窓口ダイヤル「0120-666-694」よりお問い合わせください。 



2020.08.08 

ベリーベスト法律事務所 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（更新） 

 

2020 年 8 月 7 日、ベリーベスト法律事務所（以下、当事務所）の東京オフィス（港区六本

木）に勤務する所員が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

 

当事務所では本件を受け、8 月８日（土）に、必要な消毒作業を実施しましたことをお知

らせいたします。 

 

【業務への影響について】 

なお、感染者発生による当事務所業務に影響はございません。 

感染者が出ていない東京オフィス以外のオフィスは通常通り営業しております。 

 

また、東京オフィスにつきましても、電話や ZOOM 等による相談や業務を行っておりま

す。 

 

今後も当事務所では、お客さま、所員、各関係者のみなさまの感染拡大防止と安全確保を

最優先に、関係各所と連携し、対応をしてまいります。 

 

〔お問合せ先〕 

ベリーベスト法律事務所 代表電話 

TEL：03-6234-1585 

 

※代表電話からは法律相談の受付は行っておりません。 

※法律相談は、ご相談窓口ダイヤル「0120-666-694」よりお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 



2020.08.07 

ベリーベスト法律事務所 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

2020 年 8 月 7 日、ベリーベスト法律事務所（以下、当事務所）の東京オフィス（港区六本

木）に勤務する所員が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

 

当該所員は当事務所東京オフィスでのみ執務を行う内勤勤務者です。お客さまとの直接接

触する業務への従事、および、当事務所の他のオフィスの所員との交流も行っておりませ

ん。 

 

当事務所では本件を受け、所管保健所との相談の上、適切に対応してまいります。 

 

【業務への影響について】 

なお、感染者発生による当事務所業務に影響はございません。 

感染者が出ていない東京オフィス以外のオフィスは通常通り営業しております。 

 

また、東京オフィスにつきましても、電話や ZOOM 等による相談や業務を行っておりま

す。 

 

今後も当事務所では、お客さま、所員、各関係者のみなさまの感染拡大防止と安全確保を

最優先に、関係各所と連携し、対応をしてまいります。 

 

〔お問合せ先〕 

ベリーベスト法律事務所 代表電話 

TEL：03-6234-1585 

 

※代表電話からは法律相談の受付は行っておりません。 

※法律相談は、ご相談窓口ダイヤル「0120-666-694」よりお問い合わせください。 

 

 


